
 

 

Styczniki próżniowe serii VK, VM Vacuum contactors series VK, VM

Rozruszniki silników Motor starters

Dostarczana wersja: wbud. (IP00) IP65; IP65 ze sterowaniem  |  Supplied versions: vest. (IP00) IP65; IP65 with pushbuttons  |  P max  [kW] = AC-3/400 V

Znamionowe napięcie izolacji U i [V]
Znamionowy prąd termiczny Ith [A]
Maks. przełączana moc obciążenia w AC-6b
230 V [kV Ar]
400 V [kV Ar]
500 V [kV Ar]
690 V [kV Ar]
Najwyższa częstotliwość przełączania przy
maks. obciążeniu w AC-6b [przeł./godz]
Liczba biegunów głównych [NO/NC]
Liczba biegunów pomocniczych [NO/NC]
Napięcie sterujące cewki AC [V]
Wymiary [mm]
Waga [kg]

[V] Rated insulation voltage U i
[A] Conventional thermal current Ith
               Max. capacitive load in AC-6b
[kV A r] 230 V
[kV A r] 400 V
[kV A r] 500 V
[kV A r] 690 V

Max. number of op. cycles
[cyc/h] per hour in A C-6b
[NO/NC] Number of main poles
[NO/NC] Number of aux. contacts
[V] Control voltage
[mm] Dimensions (w × h × d)
[kg] Mass

690
32

7
10
13
15

300
3/0
1/0

C12.10C           C17.10C
690
80

10
17
20
25

300
3/0
1/1

690
80

15
25
30
34

300
3/0
1/1

690
32

8
12,5

15
17

300
3/0
1/0

C25.11C           C32.11C
690
115

25
40
50
60

300
3/0
1/1

690
115

30
50
60
70

300
3/0
1/1

45 × 90 × 105
0,38

56 × 105 × 122,5
0,61

70 × 120 × 147
0,95

690
115

35
60
70
80

300
3/0
1/1

C50.11C            C65.11C            C80.11C

220-230; 380-400

Styczniki instalacyjne Contactors for household installations

Rozruszniki silników / wyłączniki automatyczne 
Styczniki do przełączania kondensatorów Contactors for switching of capacitor banks
Regulatory mocy biernej Power factor controllers

Znamionowe napięcie izolacji Ui  [V] 440 440 440 440 440 440 440 [V] Rated insulation voltage U i

Znam. prąd roboczy I e w kat. AC-1/AC-7a  [A]
(przełączanie obciążenia omowego)

20 25 25 32 40 63 –
[A] Rated op. current Ie in AC-1/AC-7a
(ohmic load)

Przełączanie zasilania Pe AC-2 a AC-3/AC-7b
(2-biegunowe silniki 230 V)

1,1 2,5 2,8 3 8 8,5 –
Max. output of controlled mot. Pe AC-2 
and AC-3/AC-7b (2-pole mot. 230 V)

Napięcie sterujące cewek [V/Hz]
220-230 V/50 Hz

24 V/50 Hz
[V] Control voltage

Liczba kontaktów  [NO/NC] 1/0; 1/1; 2/0 1/1; 2/0 4/0; 3/1; 2/2; 1/3; 0/4 1/1 [NO/NC]  Number of poles

Wymiary stycznika (szer. x wys. x gł.)  [mm] 17,7×85×65 35×87,5×65 45×97×62 52,5×87,5×65 8,75×87,5×65 [mm] Dimensions (w × h × d)

]gk[ agaW 0,12 0,14 0,22 0,28 0,35 0,36 0,026 [kg] Mass

Typ wyzwalacza

Blokujące/przełączane SBBC9 SBBC12 SBBC17 SBBC20 SBBC23 SBBC25 SBBC32 SBBC40 SBBC50 SBBC65 SBBC80 SBB95 SBB105 SBB115 SBB140 SBB150 SBB170 SBB205 SBB250

Odwracalne SBRC9 SBRC12 SBRC17 SBRC20 SBRC23 SBRC25 SBRC32 SBRC40 SBRC50 SBRC65 SBRC80 SBR95 SBR105 SBR115 SBR140 SBR150 SBR170 SBR205 SBR250

 [A] 9 12 16 20 23 25 32 40 50 65 80 95 105 115 140 150 170 205 250

max  [kW] 4 5,5 7,5 10 11 11 15 20 25 30 37 45 55 55 75 75 90 110 132

Moc silnika przełączanego, 
jednofazowy [kW]

Max. output of a singl-phase
motor [kW]

Moc silnika przełączanego, trójfazowego [kW]
Max. output of a three-phase motor [kW]

Typ wyzwalacza 220 V, 230 V, 240 V 220 V, 230 V, 240 V 380 V, 400 V, 415 V 440 V 500 V 660 V, 690 V

EPMS32 – 0,16 0,06

EPMS32 – 0,25 0,06 0,06 0,06 .. 0,09 0,06 .. 0,12

EPMS32 – 0,4 0,06 0,09 0,12 0,09 .. 0,12 0,18

EPMS32 – 0,63 0,09 0,12 .. 0,18 0,18 0,18 0,25

EPMS32 – 1 0,06 .. 0,09 0,09 .. 0,12 0,18 .. 0,25 0,25 .. 0,37 0,25 .. 0,37 0,37 .. 0,55

EPMS32 – 1,6 0,12 0,18 .. 0,25 0,37 .. 0,55 0,37 .. 0,55 0,55 .. 0,75 0,75 ..1,1

EPMS32 – 2,5 0,18 .. 0,25 0,37 0,75 0,75 .. 1,1 1,1 1,5

EPMS32 – 4 0,37 0,55 .. 0,75 1,1 .. 1,5 1,5 1,5 .. 2,2 2,2 .. 3

EPMS32 – 6,3 0,55 .. 0,75 1,1 .. 1,5 2,2 2,2 .. 3 2,2 .. 3 4

EPMS32 – 10 1,1 .. 1,5 1,5 .. 2,2 3 .. 4 4 4 .. 5,5 5,5 .. 7,5

EPMS32 – 14 2,2 2,2 .. 3 5,5 5,5 .. 7,5 5,5 .. 7,5 9  .. 11

EPMS32 – 18 3 4 7,5 7,5 .. 9 9  .. 11 15

EPMS32 – 23 5,5 9 .. 11 11 11 15 .. 18,5

EPMS32 – 27 5,5 .. 7,5 11 11 15 18,5 .. 22

EPMS32 – 32 7,5 15 15 18,5 22

Gwiazda/trójkąt SYD9 SYD12 SYD17 SYD23 SYD25 SYD32 SYD40 SYD50 SYD65 SYD80 SYD95 SYD105 SYD140 SYD170 SYD205 SYD250

 / I f [A] 15/8,5 22/12,5 29/17 35/20,5 41/24 56/32 66/40 82/47 100/58 136/78 161/93 161/93 236/137 283/164 350/205 440/254

max  [kW] 7,5 11 15 18,5 22 30 37 45 55 75 90 90 132 160 200 250

VK140 VK160 VK225 VK250 VK300 VM160 VM320 4) VM400 4) VM630 4)

Znamionowe napięcie izolacji Ui  [V] 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 [V] Rated insulation voltage Ui

Znamionowy prąd termiczny Ith  [A] 100 160 225 250 300 160 320 400 630 [A] Conventional thermal current Ith

Prąd roboczy I e AC-1/400 V [A] 140 160 225 250 300 160 320 400 630 [A] Rated operational current Ie AC-1/400 V

 AC-3/400 V [A] 140 160 225 250 300 160 320 400 630 [A]  AC-3/400 V

 AC-4/400 V [A] 140 160 225 250 300 160 320 400 525 [A]  AC-4/400 V

Maks. moc silnika przełączającego 230 V [kW] 40 (40) 45 (45) 63 (63) 75 (75) 90 (90) 45 100 (100) 110 (100) 200 (160) [kW] Max. output of controlled motor  230 V

w AC-3 (AC-4) 400 V [kW] 75 (75) 80 (80) 110 (110) 132 (132) 160 (160) 80 (80) 160 (160) 220 (220) 315 (280) [kW] in AC-3 (AC-4) 400 V

 500 V [kW] 90 (90) 110 (110) 147 (147) 160 (160) 200 (200) 110 (110) 220 (220) 250 (250) 450 (355) [kW]  500 V

 690 V [kW] 132 (132) 147 (147) 200 (200) 220 (220) 280 (280) 147 (147) 280 (280) 400 (400) 630 (500) [kW]  690 V

 1000 V [kW] 185 (185) 220 (220) 280 (280) 315 (315) 400 (400) 220 (220) 450 (450) 600 (600) 900 (800) [kW]  1000 V

Napięcie sterujące   24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 24; 42; 230 [V] Control voltage 

 DC  [V] 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 48 .. 400 [V]  DC

Wymiary sz. [mm] 135 135 145 145 145 225 225 262,5 262,5 [mm] Dimension w

 wys. [mm] 180 180 200 200 200 300 310 330 340 [mm]  h

 głęb. [mm] 180 180 180 180 180 165 210 210 210 [mm]  d

]gk[ agaW 4,9 4,9 6,35 6,35 6,45 11,9 11,9 18,4 19 [kg] Mass EPM R20-10
EPM R20-11
EPM R20-20
EPM R25-11
EPM R25-20

EPM R25-40
EPM R25-31
EPM R25-22
EPM R25-13
EPM R25-04
EPM R32-40
EPM R32-31
EPM R32-22
EPM R32-13
EPM R32-04

EPM R40-40
EPM R63-40

EPM R20 EPM R25 EPM R32 EPM R32 EPM R40 EPM R63 EPM RH11

SBR
odwracalne

reversing

SBB
blokujące
blocking

SYD
gwiazda-trójkąt

star-delta

Akcesoria do EPMS32  |  Accessories for EPS32:
EPMS S11  boczne styki pomocnicze 1x NO + 1x NC
 Auxiliary contact block for lateral mounting
EPMS F10  pomocniczy styk przełączający
 Auxiliary contact block NO
EPMS F01  pomocniczy styk rozwierny
 Auxiliary contact block NC
HRS10  styk przełączający sygnalizacyjny
 Trip indicating contact block NO
HRS01  styk sygnalizacyjny rozwierny
 Trip indicating contact block NC
EPMS PS230  wyzwalacz podnapięciowy 230 V
 Under-voltage release 230 V
EPMS PS400  wyzwalacz podnapięciowy 400 V
 Under-voltage release 400 V
EPMS AR230  wyzwalacz odcinający 230 V
 Shunt release 230 V
EPMS AR400  wyzwalacz odcinający 400 V 

Shunt release 400 V

ELEKTRO BECOV POLSKA Sp z.o.o, ul. Pokoju 34, 43-300 Bielsko Biała
v.com.pl  |  https://elektrobecov.com.pl

AC

Łączniki krzywkowe serii VSN, VSR

Więcej informacji technicznych na: www.electrobecov.com.pl

Pokrętła z blokadą Dedykowane obudowy Płyty przednie z etykietami

Akcesoria i wersje specjalne

4 rn submi3 rn submi32 rn xrot51 rn xrotawoinezcął aburŚ

mN 3mN 3mN 3mN 1ainacęrkod tnemom ynlamyskaM

mm 97 × 97mm 06 × 06mm 06 × 06mm 34 × 34yraimyW

mm 02mm 31mm 31mm 01udowezrp ainawolozido ćśogułd .skaM

Wszystkie łączniki krzywkowe spełniają wymogi normy ČSN EN 60 947 - 3 punkt 2.3 - odłączniki.

VSN 10 - 16 - 20 VSR 10 - 16 - 20 VSN 25 - 32 VSN 40 - 63 - 75 VSN 80 - 100 - 125 - 150

TRYB STEROWANIAPOMP

[V]AC

VSN 40 - 63 - 75

051 NSV521 NSV001 NSV08 NSV57 NSV36 NSV04 NSV23 NSV52 NSV02 NSV61 NSV01 NSVgerezsopyT

VSR 10 VSR 16 VSR 20

4 kV 4 kV 4 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 6 kV 

V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096V 096  )iU(ijcalozieicęipaN

Prąd cieplny bez obudowy (Ith)

10A 16A 20 A

Prąd roboczy (le) AC21

AC23

AC3

Zwarciowa zdolność łączeniowa (lcm)

Prąd krótkotrwały wytrzymywany (Icw / 1s)

Przekrój przewodów przyłączeniowych 
pod śrubę (mm), tylko dla przewodów Cu

1–4 mm 2 4–10 mm 2 10–25 mm 2 25–70 mm 2

8212121ainazcąłezrp ijcyzop abzcil anlamyskaM

6212121wómoizop abzcil anlamyskaM

21424242wókyts abzcil anlamyskaM

mm 6 × 6mm 6 × 6mm 6 × 6mm 5 × 5akław yraimyW

150 000 
dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23 dla AC23

Napięcie udarowe wytrzymywane (Uimp)

15 A 20 A 25 A 30 A 40 A 50 A 70 A 90 A 100 A 125 A 150 A 175 A

10 A 16 A 20 A 25 A 32 A 40 A 63 A 75 A 80 A 100 A 125 A 150 A

10 A 16 A 20 A 25 A 30 A 35 A 40 A 45 A 50 A 55 A 60 A 65 A

8 A 12 A 14 A 18 A 22 A 25 A 30 A 33 A 35 A 40 A 45 A 50 A

200 A 230 A 280 A 300 A 450 A 500 A 750 A 1000 A 1000 A 1500 A 2000 A 2500 A

300 A 400 A 500 A 600 A 750 A 900 A 1200 A 1500 A 1500 A 200 A 2500 A 3000 A

02 PI02 PI02 PI02 PI02 PI02 PI02 PIogewokwyzrk akinzcąłynorhco ńeipotS

Adapter do oddzielnej obsługi Połączenia mechaniczneZamek blokowy
BROSZURA 2024

Zabezpieczenie i sterowanie silnika



Więcej informacji technicznych na: www.electrobecov.com.pl

Znamionowe napięcie izolacji U i [V]
Znamionowy prąd termiczny Ith [A]
Prąd roboczy Ie AC -1/400 V [A]
                                   A C-3/400 V [A]
                                   A C-4/400 V [A]
Maks. przełączana moc silnika 230 V [kW]
w A C-3 (A C-4) 400 V [kW]

500 V [kW]
690 V [kW]

1000 V [kW]
Liczba biegunów: główny [NO/NC]
  pomocnicze [NO/NC]
Napięcie sterujące AC [V]
  DC [V]
Wymiary sz. [mm]
  wys. [mm]
  głęb. [mm]
Waga [kg]

Znamionowe napięcie izolacji U i [V]
Znamionowy prąd pierwotny [A]
Znamionowy prąd wtórny [A]
Zakres regulacji za pomocą T17 [A]
Klasa dokładności
Wymiary (szer. × wys. × gł.) [mm]
Waga [kg]

[V] Rated insulation voltage U i
[A] Nominal primary current
[A] Nominal secondary current
[A] Current setting range with T17 1 A
 Accuracy class
[mm] Outline dimensions (w × h × d)
[kg] Mass

4) są również dostępne w wersji 4-biegunowej | * Wersja cewki DC | Uwaga: parametry wymienione w kategoriach AC-3 i AC-4 nie mają zastosowania do C9.0022 i C23.0022 | **80 A z przewodem 16 mm2, 65 A z przewodem 10 mm2 | ***115 A z przewodem 25 mm2, 75 A z przewodem 16 mm2 | ****115 A z przewodem 25 mm2, 90 A z przewodem 16 mm2

* Sterowanie prądem stałym
* DC control

690/500
20

(0,69 .. 1) x In

14,5 .. 80
–30 .. +60

1/1
60×77×97,3

0,28

690/500
10A

(0,69 .. 1) x In

14,5 .. 80
–30 .. +60

1/1
60×77×97,3

0,28

690/500
20

(0,69 .. 1) x In

25 .. 50
–30 .. +60

1/1
55,7×72,5×91,3

0,20

690/500
10A

(0,69 .. 1) x In
25 .. 50

–30 .. +60
1/1

55,7×72,5×91,3
0,20

690/500
20

(0,69 .. 1) x In

0,17 .. 25
–30 .. +60

1/1
45×68,7×89,3

0,14

690/500
10A

(0,69 .. 1) x In

0,17 .. 25
–30 .. +60

1/1
45×68,7×89,3

0,14

690
100

1
69..100

10P5

0,281

690
300

1
207..300

10P5
75 × 25 × 82

0,178

690
1100

1
759..1100

10P5

0,145

690
900

1
621..900

10P5

0,145

690
630

1
435..630

10P5

0,145

690
430

1
297..430

10P5

0,148

690
210

1
145..210

10P5

0,180

690
145

1
100..145

10P5

0,217

690
12

4
2

690
6

4
3

250
24; 110 .. 127; 220 .. 230 AC

0,3 .. 3; 3 .. 30; 30 .. 300

5
0,3

6
0,3

12
0,4

24
0,45

48
0,6

60
0,7

drop-out
delay OFF

przekaźnik impulsowy
impulse relay

pull-in
delay ON

1000
140
105
85
30

25 (15)
45 (15)
45 (15)

37
–

3/0
2/2; 2/1*
24 .. 690
24 .. 250

108
124
140
1,4

1000
140
140
105
38

30 (12,5)
55  (18,5)
55  (18,5)

45
–

3/0
2/2; 2/1*
24 .. 690
24 .. 220

108
124
140
1, 4

1000
225
160
140
44

45 (18,5)
75
75
55
–

3/0
2/2; 2/1*
42 .. 690
24 .. 250

148
179

178,5
3,7

1000
225
200
170
50

55 (22)
90  (25)
90  (30)

75
–

3/0
2/2; 2/1*
42 .. 690
24 .. 250

148
179

178,5
3,7

1000
350
300
205
60

65 (25)
110
110
90
–

3/0
2/2; 2/1*

110 .. 690
24 .. 250

154
204

191,5
5,4

1000
350
350
250
72

75 (30)
132  (37)
132  (45)

110
–

3/0
2/2; 2/1*

110 .. 690
24 .. 250

154
204

191,5
5,4

690
450
400
300
108

160  (55)
200  (75)
200  (75)

3/0; 4/0
2/2; 2/1*

110 .. 690
24 .. 220

340
180
245
13,1

690
520
520
500
140

280  (75)
315  (90)
250  (90)

3/0; 4/0
2/2; 2/1*

110 .. 690
24 .. 220

340
180
245
13,1

1000
1000
800
630
250

315  (132)
500  (160)
500  (160)

3/0; 4/0
2/2; 4/4; 2/1*

110 .. 690
24 .. 220

300
522
335
38,4

1000
1000
1000
1000
300

560  (160)
630  (175)
630  (190)

3/0; 4/0
2/2; 4/4; 2/1*

110 .. 690
24 .. 220

300
522
335
41,3

1000
1150 (630 N pole)
1150 (630 N pole)

1000
300

560  (160)
630  (175)
630  (190)

3+N/0
2/2; 4/4; 2/1*
25; 42; 230

24 .. 220
424
522
335
50

[V] Rated insulation voltage U i
[A] Conventional thermal current Ith
[A] Rated oper ational current Ie AC -1/400 V
[A] A C-3/400 V
[A] A C-4/400 V

Max. output of controlled motor 230 V
[kW] in A C-3 (A C-4) 400 V
[kW] 500 V
[kW] 690 V
[kW] 1000 V
[NO/NC] Number of poles   main
[NO/NC] auxiliary
[V] Control voltage AC
[V] DC
[mm] Dimensions w
  h
  d
[kg] Mass

4) four-pole version available | * DC controlled contactors | Notice: data shown in categories AC-3 and AC-4 applicable neither for C9.0022 nor for C23.0022 | **80 A with conductor 16 mm2, 65 A with conductor 10 mm2 | ***115 A with conductor 25 mm2, 75 A with conductor 16 mm2 | ****115 A with conductor 25 mm2, 90 A with conductor 16 mm2

690
20
20
9
–

2,2
4
4
3
–

3/0
1/0; 0/1

220-240
24

47,5
57,5
46,5
0,18

MC09.
690
32
25
9

4,7
2,2

4 (2)
5,5 (2,5)

5,5
–

4/0; 3/0; 2/2
1/0; 0/1; 0/0*

12 .. 500
12 .. 220

45
78,5

73
0,3

C9.

C9.10, C9.01
C9.0040
C9.0022, C9.00*

MC09.10
MC09.01

C12.10
C12.01
C12.00*

C17.10
C17.01
C17.00*

C23.10, C23.01
C23.0040
C23.0022
C23.00*

C20.11
C20.10*

C25.11
C25.10*

C32.11
C32.10*

C40.11
C40.10*

C50.11
C50.10*

C65.11
C65.10*

C80.11
C80.10*

C95.21
C95.12
C95.11*

C115.21
C115.12
C115.11*

C150.21
C150.12
C150.11* V85F V105F V140F V170F V205F V250F VH250DO, VH440 VH250DO.4, VH440.4 VD1000.3+NVD630, VD1000

690
32
25
12
5,6

3
5,5  (2,5)

7,5 (3)
7,5

–
3/0

1/0; 0/1; 0/0*
12 .. 500
12 .. 220

45
78,5

73
0,3

C12.
690
32
25
16
6,5

4
7,5  (3)
9  (3,7)

9
–

3/0
1/0; 0/1; 0/0*

12 .. 500
12 .. 220

45
78,5

73
0,3

C17.
690
32
25
23
8

5,5
11  (3,7)
15  (4,5)

9
–

4/0; 3/0; 2/2
1/0; 0/1; 0/0*

12 .. 500
12 .. 220

45
78,5

73
0,3

C23.
1000
80**

25
20
7

5,5
10  (3)
10  (4)

11
–

3/0
1/1; 1/0*
12 .. 690
12 .. 220

56
90
91

0,45

C20.
1000
80**

32
25
8

7,5
11  (3,7)
11  (4,5)

11
–

3/0
1/1; 1/0*
12 .. 690
12 .. 220

56
90
91

0,45

C25.
1000
80**

44
32
9,5
11

15  (4,5)
18,5  (5,5)

18,5
–

3/0
1/1; 1/0*
12 .. 690
12 .. 220

56
90
91

0,45

C32.
1000
80**

50
40

11,3
12,5

20  (5,5)
25  (7,5)

18,5
–

3/0
1/1; 1/0*

12 .. 690
12 .. 220

56
90
91

0,52

C40.
1000

115***
60
50

15,2
15

22  (7,5)
30  (9)

30
–

3/0
1/1; 1/0*
24 .. 690
24 .. 220

70
107
116
0,89

C50.
1000

115***
75
65
18

18,5
30  (9)

37  (11)
37
–

3/0
1/1; 1/0*
24 .. 690
24 .. 220

70
107
116
0,89

C65.
1000

115***
85
80
20
22

37  (10)
45  (12,5)

45
–

3/0
1/1; 1/0*
24 .. 690
24 .. 220

70
107
116
0,91

C80.
1000
150
110
95

25
45  (15)

55  (18,5)
55
–

3/0
2/1; 1/2; 1/1*

24 .. 690
24 .. 220

85
120
127
1,6

C95.
1000
150
130
115

30
55  (18,5)

75  (25)
55
–

3/0
2/1; 1/2; 1/1*

24 .. 690
24 .. 220

85
120
127
1,6

C115.
1000
150
150
150

45
75  (25)
83  (30)

55
–

3/0
2/1; 1/2; 1/1*

24 .. 690
24 .. 220

85
120
127
1,6

C150. V85F V105F V140F V170F V205F V250F VH250D O 4) VH440 4) VD630 4) VD1000 4) VD1000.3+N

Adapter do montażu przekaźnika
bez stycznika

H17

Elementy przedłużające do styczników serii C, R
i ministyczników MC, MR

Jednostki styków pomocniczych A uxiliary contact blocks Elektroniczny zegar sterujący BT-Z O B T-ZP BT-I Electronic timer Wzmacniacz Inter faceBC05 BC06 BC12 BC24 BC48 BC60

Zabezpieczające  transformatory nadprądowe

Termiczne przekaźniki nadprądowe

Termiczne przekaźniki
nadprądowe

Overload protective transformers

Thermal overload relays

T63 IIT63 I

M100 M145 M210 M300 M430 M630 M900 M1100

T50 IIT50 IT17 IIT17 I

Styczniki serii C
Miniprzełączniki MC

Contactors series C 
Minicontactors MC

Contactors series V..F
Vacuum contactors series VK

Contactors series VH and VD
Vacuum contactors series VM

Styczniki serii V..F
Styczniki próżniowe serii VK

Styczniki serii VH i VD
Styczniki próżniowe serii VM

Accessories for contactors series C, R
and minicontactors MC, MR

T17 I T17 II
Termiczne przekaźniki nadprądowe

Thermal overload relays

Termiczne przekaźniki nadprądowe

Thermal overload relaysAdaptor for separ ate mounting
of the relay T17

Jednostki styków
pomocniczych dwubiegunowe

PK11; PK20
Two-pole auxiliary contact blocks

Dwubiegunowe styki pomocnicze
do ministyczników MC i ministyczników

pomocniczych MR

MPK11; MPK20; MPK02
Two-pole auxiliary contact blocks

for minicontactors MC
and auxiliary contactors MR

Jednostki styków pomocniczych czterobiegunowe

PK22; PK40; PK13; PK31; PK04, PK21T
Four -pole auxiliary contact blocks
(PKR. .. – pro pomocné stykače R)

(PKR. .. – for auxiliary contactor s R)

Jednostki styków pomocniczych
dla małych napięć

PK1111
A uxiliary contact blocks

for small voltage

Jednostka bocznych
styków pomocniczych

PKB
Side mouted auxiliary

contact unit

Mechaniczna jednostka
blokująca

BB
Mechanical

interlock

Moduł bocznych styków pomocniczych
dla ministyczników MC

i ministyczników pomocniczych MR

MPKB11
Side mounted auxiliary contact unit for

minicontactors MC and auxiliary contactors MR

Wzmacniacz cewki
sterującej stycznika

BC
Inter face unit for

contactor coil

Elementy czasowe

BT
Electronic timers

Element tłumiący
cewki stycznika

BO
Coil suppressor

T50 I T50 II

Adapter do montażu przekaźnika
bez stycznika

Adaptor for separate mounting
of the relay T63

H63

Adapter do montażu przekaźnika
bez stycznika

Adaptor for separate mounting
of the relay

H17
Termiczne przekaźniki nadprądowe Transformatory przeciwprzepięciowe (po 3 szt.)

albo

Thermal overload relays Overload protective transformers (3 pcs)
orT17 I 1 A T17 II 1 A

Termiczne przekaźniki nadprądowe

Thermal overload relays
T63 I T63 II

M 
PK MPK 

M M 

Znamionowe napięcie izolacji U i [V]
Znamionowy prąd termiczny Ith [A]
Znamionowy prąd roboczy Ie

w AC -15/230 V [A]
w AC -15/400 V [A]

Znamionowe napięcie izolacji U i [V]
Napięcie zasilania i sterowania U c [V]
Regulowane zakresy opóźnienia [s]
Funkcja opóźnienia

Napięcie sterujące [V]
Moc wejściowa [W]

[V] Control voltage
[W]  Input power

[V] Rated insulation voltage U i
[V] Supply and control voltage U c
[sec] Time setting range

Function

Rated insulation voltage U i
Conventional thermal current Ith
Rated oper ational current Ie

in AC -15/230 V
in AC -15/400 V

Thermal overload relays

Znam. napięcie izolacji U i obwodów głów./wtór . [V]
Klasa odcięcia [–]
Regulacja [A]
Zakr es prądów znamionowych [A]
Zakr es kompensacji temperatury [A]
Styki pomocnicze   [NO/NC]
Wymiary (szer. × wys. × gł.) [mm]
W aga   [kg]

PKR , PKBR11  MR MPKB  MPK

Styczniki pomocnicze Auxiliary contactors

R PKR  

PKBR11  
MR

Znamionowe napięcie izolacji Ui  [V]
Znamionowy prąd termiczny Ith  [A]

 [A]

690
25

690
12

690
6

[V] Rated insulation voltage Ui
[A] Conventional thermal current Ith

Znam. prąd roboczy Ie  AC-1/250 V   
AC-7a/400 V  [A]
AC-15/400 V  [A]
AC-15/230 V  [A]

 [A] AC-3/400 V 
Liczba styków [NO/NC]
Napięcie sterujące cewki AC/DC 

–
–
–
4
–

0..4/4..0
12..690

–
–
–
4
–

0..4/4..0; 1/1
–

–
–
–
4
–

4/0; 3/1; 2/2
220-240/24

[A] Rated op. current Ie  AC-1/250 V
[A]  AC-7a/400 V
[A]  AC-15/400 V
[A]  AC-15/230 V
[A]  AC-3/400 V
[NO/NC]  Number of poles
[V] Control voltage

Wymiary (szer. × wys. × gł.)   [mm]
Waga  [kg]

45 × 78,5 × 73
0,35

44,5 × 45,5 × 37,5
0,05

47,5 × 57,5 × 46,5
0,18

[mm] Dimensions (w x h x d)
[kg] Mass

R40E, R31X, R22X, R30, R21

[V]




